



## Bach-Mortensen Holding ApS

Glommensgade 15, st.  
2300 København S  
CVR-nr. 40146016

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
25.06.2021

---

**Mikkel Qvist Bach-Mortensen**  
Dirigent

# Indhold

|   |    |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger                                  | 2  |
| Ledespåtegning  | 3  |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4  |
| Ledelsesberetning                                       | 6  |
| Resultatopgørelse for 2020                              | 7  |
| Balance pr. 31.12.2020                                  | 8  |
| Egenkapitalopgørelse for 2020                           | 10 |
| Noter   | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis                                | 12 |

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Bach-Mortensen Holding ApS

Glommensgade 15, st.

2300 København S

CVR-nr.: 40146016

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Mikkel Qvist Bach-Mortensen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østre Havnepromenade 26, 4. sal

9000 Aalborg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret udgør et overskud på 168 t.kr. og en egenkapital på 433 t.kr., hvilket anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

|   | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/-tab</b>                         |      | <b>(4.875)</b> | <b>(3.938)</b> |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder |      | 173.540        | 82.697         |
| Andre finansielle omkostninger                        |      | (552)          | (649)          |
| <b>Årets resultat</b>                                 |      | <b>168.113</b> | <b>78.110</b>  |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |      |                |                |
| Ordinært udbytte for regnskabsåret                    |      | 12.000         | 0              |
| Overført resultat                                     |      | 156.113        | 78.110         |
| <b>Resultatdisponering</b>                            |      | <b>168.113</b> | <b>78.110</b>  |



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder |      | 443.140        | 269.600        |
| <b>Finansielle aktiver</b>               | 1    | <b>443.140</b> | <b>269.600</b> |
| <b>Anlægsaktiver</b>                     |      | <b>443.140</b> | <b>269.600</b> |
| <b>Likvide beholdninger</b>              |      | <b>5.943</b>   | <b>10.882</b>  |
| <b>Omsætningsaktiver</b>                 |      | <b>5.943</b>   | <b>10.882</b>  |
| <b>Aktiver</b>                           |      | <b>449.083</b> | <b>280.482</b> |

**Passiver**

|  | Note | 2020<br>kr.    | 2019<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Virksomhedskapital                                     |      | 50.000         | 50.000         |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      | 304.801        | 131.661        |
| Overført overskud eller underskud                      |      | 65.849         | 82.876         |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret                  |      | 12.000         | 0              |
| <b>Egenkapital</b>                                     |      | <b>432.650</b> | <b>264.537</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser               |      | 3.750          | 3.750          |
| Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse               |      | 12.683         | 12.195         |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>                 |      | <b>16.433</b>  | <b>15.945</b>  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                              |      | <b>16.433</b>  | <b>15.945</b>  |
| <b>Passiver</b>  |      | <b>449.083</b> | <b>280.482</b> |

# Egenkapitalopgørelse for 2020

|                           | Virksomheds-<br>kapital<br>kr. | Reserve for<br>nettoopskriv-<br>ning efter<br>indre værdis<br>metode<br>kr. | Overført<br>overskud eller<br>underskud<br>kr. | Forslag til<br>udbytte for<br>regnskabsåret<br>kr. | I alt<br>kr.   |
|---------------------------|--------------------------------|---|--|--|----------------|
| Egenkapital primo         | 50.000                         | 131.661   | 82.876   | 0  | 264.537        |
| Årets resultat            | 0                              | 173.140   | (17.027)                                       | 12.000   | 168.113        |
| <b>Egenkapital ultimo</b> | <b>50.000</b>                  | <b>304.801</b>  | <b>65.849</b>                                  | <b>12.000</b>                                      | <b>432.650</b> |

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

|                                     | <b>Kapitalandele i<br/>associerede<br/>virksomheder<br/>kr.</b> |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo                      | 138.339   |
| <b>Kostpris ultimo</b>              | <b>138.339</b>  |
| Opskrivninger primo                 | 131.261   |
| Afskrivninger på goodwill           | (6.000)   |
| Andel af årets resultat             | 179.540   |
| <b>Opskrivninger ultimo</b>         | <b>304.801</b>  |
| <b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b> | <b>443.140</b>  |
